Муниципальное образовательное учреждение

«Информационно-диагностический (методический) центр»

	390000,   г. Рязань,  ул. Ленина, д. 45 «а»

	Телефон:
	(4912) 25-42-94

	Факс:
	(4912) 25-29-22

	E-mail:
	  inform@mail.ryazan.ru

	                   №

	На № _________ от______________

Руководителям образовательных

учреждений города Рязани

В связи с проведением в 2009-2010 учебном году сверки педагогических кадров с использованием АИАС «Аверс» убедительная просьба всем, кто сдал баз данных, не вносить в нее изменения до 16 октября 2009 года.
16 ноября 2009 года в 15.00 в ИД(М)Ц состоится совещание по проблемам внедрения АИАС «Аверс». Позже будет сообщено, кому необходимо присутствовать на совещании.

В целях исправления ошибок заполнения и самой системы «Аверс» просим Вас до 5 октября прислать по электронной почте (idc-it@yandex.ru) следующие сведения:
1. Перечень должностей работников, который был Вами добавлен в справочник (если такая ситуация была) с указанием, в какую группу справочника Вы вносили должность.

2. Перечень должностей по совмещению, которые Вы не смогли внести одновременно для одного человека (например, педагог и воспитатель).
3. Все остальные замечания по работе с программой и ее ошибках.
Заместитель заведующей
по информатизации

О.С. Васина